令和元年 ８月１０日

対象者各位

千葉市バドミントン協会

会長 米持 克彦

令和元年度 第２回 千葉市ジュニアチャレンジ

残暑お伺い申し上げます。初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は千葉市バドミントン協会にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、下記の要領で第２回千

葉市ジュニアチャレンジを開催いたしますので、皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

１．目 的 千葉市ジュニア選手の競技力向上を目的とし、県大会以上の大会での上位入賞、活躍で

きる選手の育成を図る。

２．日 時 令和元年 ９月２２日（日）

  9:30～12:30（４面）小学生の部（ 8:45開場 受付開始）

 13:30～17:00（８面）中学生の部（13:15開場 受付開始）

３．場 所 千葉公園体育館（TEL 043-253-8050）

４．対象者 千葉市バドミントン協会に登録しているチームメンバー

及び、千葉市在住、在学、在クラブの小学生ならびに中学生

５．指導者 千葉市バドミントン協会 選手強化部

野口 雅則・齋藤 康弘・野村 明子・澤内 あゆみ、協会より２～３名

６．内 容 中級/上級にランクを分け、それぞれ担当指導者の下、強化を行う。

 ※今回は会場の都合で初級は実施いたしません。

 ・中級の目安（小学生：経験２年以上、中学生：経験２年以上）

 ・上級の目安（小学生：県大会ベスト１６、中学生：市大会ベスト８）

７．参加費 各ランク 選手１人５００円（当日徴収）

８．締 切 令和元年９月１日（日）必着

９．申込先 メールのみの受付となります。

 chibad.kyouka2019@gmail.com

 ※問い合わせも上記メールアドレスからお願いいたします。

10．その他 ①申し込み後、１週間経っても受付メールの返信が無い場合は、お手数おかけしますが、

再度確認のメールをお願いいたします。

②ランクについては、コート割の都合上、指導陣で変更させていただく場合があります

ので、ご容赦ください。

③当日は、千葉市リーグを同時開催しているため、小学生の部においては、開会式を一

緒に行います。

④選手全員、ゼッケンの着用をお願いします。

mailto:chibad.kyouka2019@gmail.com